
 

Stránka 1 z 2 

 

 

 

 

 

Záznam o posouzení a hodnocení nabídek  

na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu  

„Stavební úpravy - zateplení obvodového pláště provozní budovy zkušební stanice ÚKZÚZ 

Oblekovice, č. p. 16“ 

č.j.  UKZUZ 171523/2019 

Zadavatel: 

Česká republika, Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský, organizační složka státu  

se sídlem v Brně, Hroznová 63/2, PSČ 656 06, 

IČ: 00020338, DIČ: CZ 00020338 

jejímž jménem jedná Ing. Daniel Jurečka, ředitel    

Pro posouzení a hodnocení nabídek jmenoval dne 24. 9. 2019 ředitel SES komisi ve složení: 

Mgr. Miloslav Králíček, vedoucí OdLP 

Ing. Anna Kopečná, vedoucí zkušební stanice Oblekovice 

Ing. Hana Romanová, rozpočtář 

 

Zadavatel obdržel 9 nabídek ve lhůtě pro jejich podání, tj. do 24. 9. 2019 do 9 hod.    

Tabulka č. 1 – Seznam podaných nabídek 

N
a
b

íd
k

a
 č

. 
 

Ú
ča

st
n

ík
 

S
íd

lo
 

IČ
O

 

V
ý

še
 n

a
b

íd
k

o
v
é 

ce
n

y
  

v
 K

č 
v
če

tn
ě 

D
P

H
 

P
o

řa
d

í 
n

a
b

íd
ek

 

1. 
M i P spol. s r.o.  

 
Riegrova 29,57201 Polička 48172511 5.408 850,-- 9 

2. 

PETRAlaan 

s.r.o. 

 

U Rybníčků 1080,58291 Světlá 

nad Sázavou 

 

04157010 3.831 880,49 3 

3. 

Stavební firma 

Stavospol 

Znojmo s.r.o. 

 

Dobšická 3545/12, 66902 

Znojmo 

 

27755541 4.738 490,89 8 

4. 

MK 

PROJEKTStav 

s.r.o. 

 

 

Komárovská 666/Zahrádka 2 

67571 Náměšť nad Oslavou 
04508343 3.977 402,59 4 



 

Stránka 2 z 2 

 

5. 

HV stavby a 

práce s.r.o. 

 

Krátká 157, 66461 Rajhradice 04395255 3.751 000,-- 1 

6. 

STAL-PE 

stavební s.r.o. 

  

Podolí 362, 66403 Podolí 05154006 4.619.763,08 7 

7. 
KALAHA a.s.  

 
Maříkova 1899/1, 62100 Brno 25562151 4.520.161,04 6 

8. 
ATLANTA,a.s. 

 

Nový Šaldorf 162, 67181 Nový 

Šaldorf-Sedlešovice 
25531549 3.765.326,52 2 

9. 

TOMIreko, 

s.r.o. 

 

Karlovo nám. 48/37, 

 67401 Třebíč 
28359216 3.991.207,41 5 

 

Komise nejprve provedla hodnocení nabídek.  

Nabídky byly hodnoceny dle jediného hodnotícího kritéria, a to výše celkové nabídkové ceny 

včetně DPH. Při hodnocení se stanovilo pořadí hodnocených nabídek.  

Komise kontrolovala splnění požadavků zadavatele vztahující se k předmětu nabídky účastníka 

č. 5 – HV stavby a práce, s.r.o., který se umístil v hodnocení na prvním místě.  

Účastník předložil následující kvalifikační doklady požadované ve výzvě – výpis z obchodního 

rejstříku ze dne 9. 9. 2019 a výpis ze živnostenského rejstříku s živnostenským oprávněním 

k provádění staveb, jejich změn a odstraňování ze dne 9. 9. 2019. Dále účastník předložil čestné 

prohlášení se seznamem referencí realizovaných zhotovitelem s obdobným rozsahem a 

předmětem stavebních prací v posledních 5 letech a taktéž osvědčení o autorizaci 

stavbyvedoucího, který bude pověřen vedením stavby.  

Komisí bylo konstatováno, že účastník splnil kvalifikační požadavky zadavatele dle článku VII 

Výzvy k podání nabídky, technické parametry nabídky a další požadavky zadavatele vztahující se 

k předmětu nabídky.    

Závěr a doporučení 

Komise doporučuje zadavateli uzavřít smlouvu k provedení veřejné zakázky „Stavební úpravy - 

zateplení obvodového pláště provozní budovy zkušební stanice ÚKZÚZ Oblekovice, č. p. 16“ s 

účastníkem HV stavby a práce, s.r.o., se sídlem Krátká 157, 664 61 Rajhradice, IČ: 04395255. 

 

V Brně dne 27. 9. 2019 

 

 

  

Mgr. Miloslav Králíček, vedoucí oddělení legislativního a právního 

Ing. Anna Kopečná, vedoucí zkušební stanice Oblekovice 

Ing. Hana Romanová, rozpočtářka, oddělení rozpočtu 


		2019-10-03T09:26:21+0200
	Ing. Anna Kopečná 3272ebe964a009fa4cba2e335b3925ebb4426e13


		2019-10-03T09:29:37+0200
	Ing. Hana Romanová 73e9603a7e791797e8e97689888cad948a063de4


		2019-10-03T12:58:01+0200
	Mgr. Miloslav Králíček ac4aced73672ca78d16b6e5a2c9ccbe0b622778e




